
Carte AquariusCarte Aquarius

Vague        Npc's           Quantité       H.P         Récompenses

1
Breos
Baroness

Total:

3
2

5

50.000
90.000

330.000

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

1.000
75
25

-----
40.000

7.000
13.000

-----

2
Gorgre
Baroness

Total:

2
3

5

75.000
90.000

420.000

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

1.250
95
30

-----
51.000

8.900
16.500

-----

3
Baroness
Santa Muerta

Total:

3
2

5

90.000
140.000

550.000

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

1.650
125

40
-----

66.550
11.650
21.500

-----

4
Baroness
Dunsel
Thoth

Total:

3
2
1

6

90.000
120.000
160.000

670.000

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

2.000
150

50
-----

82.000
14.200
26.500

-----



5
Dunsel
Santa Muerta
Potemkin

Total:

3
3
1

7

120.000
140.000
180.000

960.000

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

2.900
215

70
-----

116.150
20.300
37.500

-----

6
Baroness
Santa Muerta
Barbaros

Total:

4
2
1

7

90.000
140.000
200.000

840.000

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

2.500
180

60
-----

100.500
17.800
33.000

-----

7
Baroness
Santa Muerta
Thoth
Potemkin

Total:

2
2
2
1

7

90.000
4.000

160.000
180.000

9600.000

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

2.900
215

70
-----

116.000
20.350
38.000

-----

8
Baroness
Santa Muerta
Bombor

Total:

4
3
1

8

90.000
140.000
220.000

1.000.000

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

3.000
225

75
-----

120.000
21.150
39.000

-----

9
Baroness
Potemkin
Barbaros

Total:

4
2
2

7

90.000
180.000
200.000

1.120.000

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

3.400
250

80
-----

135.500
23.750
44.000

-----



10
Santa Muerta
Barbaros
Ghost Armada

Total:

5
3
1

9

140.000
200.000
300.000

1.600.000

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

4.850
360
115
-----

193.500
33.850
63.000

-----

11
Thoth
Ghost Draco

Total:

4
3

7

160.000
240.000

1.360.000

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

4.100
305
100
-----

165.500
28.800
53.500

-----

12
Barbaros
Potemkin
Ghost Tetra

Total:

3
3
1

7

200.000
180.000
250.000

1.390.000

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

4.200
310
100
-----

169.000
29.450
55.000

-----

13
Santa Muerta
Ghost Armada
El Chuck

Total:

4
2
1

7

140.000
300.000
325.000

1.485.000

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

4.500
330
105
-----

180.800
31.500
58.500

-----

14
Barbaros
Bombor
Ghost Tetra
Ghost Armada

Total:

2
2
2
1

7

200.000
220.000
250.000
300.000

1.640.000

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

5.000
365
120
-----

198.500
34.750
64.500

-----



15
Thoth
Barbaros
Ghost Draco
Kotores

Total:

160.000
200.000
240.000
360.000

2.200.000

6
2
2
1

11

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

6.750
500
160
-----

265.000
46.600
86.500

-----

Total: 106 16.525.000 Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

50.000
3.700
1.200

-----
2.000.000

350.050
650.000

-----


	Diapo 1
	Diapo 2
	Diapo 3
	Diapo 4

