

Carte Aquarius

- Carto / tquariao						
Vague	Npc's	Quantité	H.P	Récompenses		
1	Breos Baroness	3 2	50.000 90.000	Perles: Poudre noires: Plaques en blindage: Harpons en acier: Unités d'or: Points élite: Points d'expérience:	1.000 75 25 40.000 7.000 13.000	
	Total:	5	330.000	Mojos:		
2	Gorgre Baroness Total:	2 3 5	75.000 90.000 420.000	Perles: Poudre noires: Plaques en blindage: Harpons en acier: Unités d'or: Points élite: Points d'expérience: Mojos:	1.250 95 30 51.000 8.900 16.500	
3	Baroness Santa Muerta Total:	3 2 5	90.000 140.000 550.000	Perles: Poudre noires: Plaques en blindage: Harpons en acier: Unités d'or: Points élite: Points d'expérience: Mojos:	1.650 125 40 66.550 11.650 21.500	
Total.						
4	Baroness Dunsel Thoth	3 2 1	90.000 120.000 160.000	Perles : Poudre noires : Plaques en blindage: Harpons en acier: Unités d'or : Points élite :	2.000 150 50 82.000 14.200	

Total:

6

670.000

Points d'expérience:

Mojos:

26.500

	_						
	Dunsel	3 3	120.000	Perles :	2.900		
	Santa Muerta	3	140.000	Poudre noires :	215		
	Potemkin	1	180.000	Plaques en blindage:	70		
				Harpons en acier:			
5				Unités d'or :	116.150		
				Points élite :	20.300		
		_		Points d'expérience:	37.500		
	Total:	7	960.000	Mojos:			
	Baroness	4	90.000	Perles :	2.500		
	Santa Muerta	2	140.000	Poudre noires :	180		
	Barbaros	2 1	200.000	Plaques en blindage:	60		
	Daibaios	ı	200.000		00		
6				Harpons en acier:	400 500		
U				Unités d'or :	100.500		
				Points élite :	17.800		
				Points d'expérience:	33.000		
	Total:	7	840.000	Mojos:			
				,			
	Baroness	2	90.000	Perles :	2.900		
		2 2 2 1		Poudre noires :			
	Santa Muerta	2	4.000		215		
	Thoth	2	160.000	Plaques en blindage:	70		
	Potemkin	1	180.000	Harpons en acier:			
				Unités d'or :	116.000		
-				Points élite :	20.350		
				Points d'expérience:	38.000		
	Total:	7	9600.000	Mojos:			
10tal. 1 3000.000 Mojos.							
	Baroness	4	90.000	Perles :	3.000		
	Santa Muerta	3	140.000	Poudre noires :	225		
		1			_		
	Bombor	I	220.000	Plaques en blindage:	75		
8				Harpons en acier:			
				Unités d'or :	120.000		
				Points élite :	21.150		
				Points d'expérience:	39.000		
	Total:	8	1.000.000	Mojos:			
10tal. 0 1.000.000 Mojos.							
	Baroness	4	90.000	Perles :	3.400		
	Potemkin	7					
		2	180.000	Poudre noires :	250		
	Barbaros	2	200.000	Plaques en blindage:	80		
				Harpons en acier:			
				Unités d'or :	135.500		
				Points élite :	23.750		
				Points d'expérience:	44.000		
	Total:	7	1.120.000	Mojos:			
	Total.		1.120.000	1410103.			

10	Santa Muerta Barbaros Ghost Armada Total:	5 3 1	140.000 200.000 300.000 1.600.000	Perles: Poudre noires: Plaques en blindage: Harpons en acier: Unités d'or: Points élite: Points d'expérience: Mojos:	4.850 360 115 193.500 33.850 63.000
11	Thoth Ghost Draco Total:	4 3	160.000 240.000 1.360.000	Perles : Poudre noires : Plaques en blindage: Harpons en acier: Unités d'or : Points élite : Points d'expérience: Mojos:	4.100 305 100 165.500 28.800 53.500
12	Barbaros Potemkin Ghost Tetra Total:	3 3 1	200.000 180.000 250.000	Perles: Poudre noires: Plaques en blindage: Harpons en acier: Unités d'or: Points élite: Points d'expérience: Mojos:	4.200 310 100 169.000 29.450 55.000
13	Santa Muerta Ghost Armada El Chuck Total:	4 2 1	140.000 300.000 325.000 1.485.000	Perles: Poudre noires: Plaques en blindage: Harpons en acier: Unités d'or: Points élite: Points d'expérience: Mojos:	4.500 330 105 180.800 31.500 58.500
14	Barbaros Bombor Ghost Tetra Ghost Armada Total:	2 2 2 1	200.000 220.000 250.000 300.000	Perles : Poudre noires : Plaques en blindage: Harpons en acier: Unités d'or : Points élite : Points d'expérience: Mojos:	5.000 365 120 198.500 34.750 64.500

	Thoth	6	160.000	Perles :	6.750
	Barbaros	2	200.000	Poudre noires :	500
	Ghost Draco	2	240.000	Plaques en blindage:	160
16	Kotores	1	360.000	Harpons en acier:	
				Unités d'or :	265.000
. •				Points élite :	46.600
				Points d'expérience:	86.500
	Total:	11	2.200.000	Mojos:	

Total:	106	16.525.000	Perles :	50.000
			Poudre noires :	3.700
			Plaques en blindage:	1.200
			Harpons en acier:	
			Unités d'or :	2.000.000
			Points élite :	350.050
			Points d'expérience:	650.000
			Mojos:	